
Dz-11.0021.1.9.2024 

UCHWAŁA NR 12/2024 

ZARZĄDU DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

w sprawie opinii dot. projektów złożonych w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) w związku z Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie Nr II/16/2024 z dnia 15 stycznia 2024 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt złożony w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa 

pn. „Drwinka dla Ciebie-spacery przyrodnicze” (BO.D11.2/24). 

§ 2. Opiniuje się pozytywnie projekt złożony w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa 

pn. „Skwer przy Dobczyckiej” (BO.D11.12/24). 

§ 3. Opiniuje się pozytywnie projekt złożony w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa 

pn. „Chodnik” (BO.D11.13/24). 

§ 4. Opiniuje się pozytywnie projekt złożony w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa 

pn. „Ekologiczny wybieg dla psów” (BO.D11.16/24). 

§ 5. Opiniuje się pozytywnie projekt złożony w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa 

pn. „Oświetlenie placu zabaw w Parku Kurdwanowskim” (BO.D11.17/24). 

§ 6. Opiniuje się pozytywnie projekt złożony w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa 

pn. „Kiedy znajdziemy się na zakręcie - zielono i bezpiecznie” (BO.D11.20/24). 

§ 7. Opiniuje się pozytywnie projekt złożony w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa 

pn. „Zielona aleja pieszo-rowerowa wzdłuż ul. Turowicza” (BO.D11.21/24). 

§ 8. Opiniuje się pozytywnie projekt złożony w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa 

pn. „Ławeczka dla pana Włodzimierza” (BO.D11.27/24). 

§ 9. Opiniuje się pozytywnie projekt złożony w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa 

pn. „O! psia kupka!” (BO.D11.31/24). 

§ 10. Opiniuje się pozytywnie projekt złożony w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa 

pn. „Na tropie przyrody wokół nas” (BO.D11.32/24). 

§ 11. Opiniuje się pozytywnie projekt złożony w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa 

pn. „222000 zł na rozbudowę parku na Kurdwanowie” (BO.D11.34/24). 

§ 12. Opiniuje się pozytywnie projekt złożony w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa 

pn. „Park Tuchowski zamiast drogi - ROZBUDOWA” (BO.D11.35/24). 



§ 13. Opiniuje się pozytywnie projekt złożony w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa 

pn. „Skwer Trzech Rogów na Woli Duchackiej” (BO.D11.36/24). 

§ 14. Opiniuje się pozytywnie projekt złożony w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa 

pn. „Owocowe rośliny dla Podgórzan!” (BO.D11.38/24). 

§ 15. Opiniuje się pozytywnie projekt złożony w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa 

pn. „Rurowy zawrót głowy - "siłownia" inna niż wszystkie” (BO.D11.40/24). 

§ 16. Opiniuje się pozytywnie projekt złożony w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa 

pn. „Nie leć w kule - zagraj w bule na Piaskach Nowych” (BO.D11.43/24). 

§ 17. Opiniuje się pozytywnie projekt złożony w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa 

pn. „"Psiłownia" - bo przecież psiaki też chcą poćwiczyć!” (BO.D11.44/24). 

§ 18. Opiniuje się pozytywnie projekt złożony w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa 

pn. „Wielki powrót TRAWY na Bochenka” (BO.D11.50/24). 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Zarządu Zieleni Miejskiej z dnia 19.04.2024 r. 


